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KRAFT 4232329 TULEJA
WAHACZA FORD C-MAX
FOCUS MK2
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4232329

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TULEJA WAHACZA PRZÓD
FIRMY KRAFT

Stan: Towar oryginalny, fabrycznie nowy i zapakowany
Przedmiot zakupu: Tuleja wahacza firmy KRAFT
Strona zabudowy: Obie strony
Zakup dotyczy (ilość): 1 sztuki
Numer katalogowy: 4232329

Informacje katalogowe 4232329

Strona zabudowy: z obu stron
Strona zabudowy: z tyłu
Strona zabudowy: wewnątrz
Strona zabudowy: Oś przednia
Jednostka pakowania: 1
Ilość w jednostce pakowania: 1

 

ZASTOSOWANIE
FORD FOCUS C-MAX 2003/10 -> 2007/03
1.6 TDCi 109KM / 80KW - 1560 ccm G8DB,G8DA
1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHDA,HHDB
1.6 Ti 115KM / 85KW - 1596 ccm SIDA,HXDA
1.6 100KM / 74KW - 1596 ccm HWDB,HWDA
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1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm KKDA
1.8 120KM / 88KW - 1798 ccm CSDB,CSDA
1.8 122KM / 90KW - 1798 ccm
1.8 125KM / 92KW - 1798 ccm QQDB,Q7DA,QQDA
2.0 TDCi 136KM / 100KW - 1997 ccm G6DB,G6DA,G6DD
2.0 TDCi 133KM / 98KW - 1997 ccm
2.0 145KM / 107KW - 1999 ccm AODA,AODB,SYDA
FORD FOCUS II DA_ 2004/11 ->
1.4 80KM / 59KW - 1388 ccm ASDA,ASDB
1.6 TDCi 109KM / 80KW - 1560 ccm G8DB,G8DA
1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHDA,HHDB,GPDA,GPDC
1.6 100KM / 74KW - 1596 ccm HWDB,HWDA,SHDA
1.6 Ti 115KM / 85KW - 1596 ccm HXDA,HXDB
1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm KKDA,KKDB
2.0 TDCi 133KM / 98KW - 1997 ccm G6DE,G6DF
2.0 TDCi 136KM / 100KW - 1997 ccm G6DB,G6DA,G6DD
2.0 145KM / 107KW - 1999 ccm AODA,AODB
FORD FOCUS II kombi DAW_ 2004/11 ->
1.4 80KM / 59KW - 1388 ccm ASDA,ASDB
1.6 TDCi 109KM / 80KW - 1560 ccm G8DB,G8DA
1.6 TDCi 100KM / 74KW - 1560 ccm MTDA,G8DC
1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHDA,HHDB,GPDA,GPDC
1.6 Ti 115KM / 85KW - 1596 ccm HXDA,HXDB
1.6 100KM / 74KW - 1596 ccm HWDB,HWDA,SHDA
1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm KKDA,KKDB
2.0 TDCi 136KM / 100KW - 1997 ccm G6DB,G6DA,G6DD
2.0 TDCi 133KM / 98KW - 1997 ccm G6DE,G6DF
2.0 145KM / 107KW - 1999 ccm AODA,AODB
FORD FOCUS II sedan DA_ 2005/04 ->
1.4 80KM / 59KW - 1388 ccm ASDA,ASDB
1.6 TDCi 109KM / 80KW - 1560 ccm G8DB,G8DA
1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHDA,HHDB
1.6 100KM / 74KW - 1596 ccm HWDB,HWDA,SHDA
1.6 Ti 115KM / 85KW - 1596 ccm HXDA,HXDB
1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm KKDA,KKDB
2.0 TDCi 136KM / 100KW - 1997 ccm G6DB,G6DA,G6DD
2.0 145KM / 107KW - 1999 ccm AODA,AODB
VOLVO S40 II MS 2004/01 ->
1.6 D 110KM / 81KW - 1560 ccm D 4164 T
1.6 101KM / 74KW - 1596 ccm B 4164 S3
1.8 FlexFuel 125KM / 92KW - 1798 ccm B 4184 S8
1.8 125KM / 92KW - 1798 ccm B 4184 S11
2.0 D4 131KM / 96KW - 1998 ccm D 4204 T2
2.0 D 136KM / 100KW - 1998 ccm D 4204 T
2.0 146KM / 107KW - 1999 ccm B 4204 S3
2.4 D5 179KM / 132KW - 2400 ccm D 5244 T8
2.4 170KM / 125KW - 2435 ccm B 5244 S
2.4 140KM / 103KW - 2435 ccm B 5244 S5
T5 AWD 220KM / 162KW - 2521 ccm B 5254 T3
T5 220KM / 162KW - 2521 ccm B 5254 T3
T5 230KM / 169KW - 2521 ccm B 5254 T7
T5 AWD 230KM / 169KW - 2521 ccm B 5254 T7
VOLVO V50 MW 2004/04 ->
1.6 D 110KM / 81KW - 1560 ccm D 4164 T
1.6 101KM / 74KW - 1596 ccm B 4164 S3
1.8 FlexFuel 125KM / 92KW - 1798 ccm B 4184 S8
1.8 125KM / 92KW - 1798 ccm B 4184 S11
2.0 D 136KM / 100KW - 1998 ccm D 4204 T
2.0 146KM / 107KW - 1999 ccm B 4204 S3
2.4 Tdi 163KM / 120KW - 2400 ccm D 5244 T9
2.4 D5 179KM / 132KW - 2400 ccm D 5244 T13,D 5244 T8
2.4 170KM / 125KW - 2435 ccm B 5244 S
2.4 140KM / 103KW - 2435 ccm B 5244 S5
T5 220KM / 162KW - 2521 ccm B 5254 T3
T5 230KM / 169KW - 2521 ccm B 5254 T7
T5 AWD 230KM / 169KW - 2521 ccm B 5254 T7
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